



Señor
JUEZ 2 CIVIL CIRCUITO ITAGUI
Ciudad

REFERENCIA: EJECUTIVO
DEMANDANTE: BANCO DE BOGOTA S.A
DEMANDADO: PRODUCTOS INFANTILES S.A.S
RADICADO: 2022-00183
ASUNTO: LIQUIDACION DE CREDITO

DIANA CATALINA NARANJO ISAZA, en mi calidad de apoderada de la parte demandante, en el proceso de la referencia, por medio del presente escrito, me permito aportar al despacho la liquidación de crédito, conforme al artículo 446 del C.G.P.

Del Señor Juez, con todo respeto.

DIANA CATALINA NARANJO ISAZA
C. C. 43'159.476 DE MEDELLÍN
T. P. 122.681 DEL C. S. DE LA J.

LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO											
Medellín, MAYO DE 2023											
Tasa efectiva anual pactada, a mensual >>>					Plazo Hasta						
Tasa mensual pactada >>>											
Resultado tasa pactada o pedida >>>			Máxima								
Tasa efectiva anual pactada, a mensual >>>					Mora						
Tasa mensual pactada >>>											
Resultado tasa pactada o pedida >>>			Máxima								
Int. de plazo y/o sanción del 20% >>>											
VIGENCIA		Brio. Cte.	Máxima Autorizada	TASA	Capitales	LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO					
DESDE	HASTA	T. Efectiva	Mensual	Aplicable	Cuotas u otros	Capital Liquidable	días	Liq Intereses	A B O N O S		Saldo de Capital más Intereses
						0,00		0,00	Valor	Folio	0,00
23-jul-22	31-jul-22	21,28%	2,34%	2,335%	382.167.759,00	382.167.759,00	8	2.380.037,80			384.547.796,80
1-ago-22	31-ago-22	22,21%	2,43%	2,425%		382.167.759,00	30	9.268.119,87			393.815.916,67
1-sep-22	30-sep-22	23,50%	2,55%	2,548%		382.167.759,00	30	9.738.456,97			403.554.373,65
17-oct-22	31-oct-22	24,61%	2,65%	2,653%		382.167.759,00	14	4.731.185,26			408.285.558,91
1-nov-22	30-nov-22	25,78%	2,76%	2,762%		382.167.759,00	30	10.554.866,00			418.840.424,91
1-dic-22	31-dic-22	27,64%	2,93%	2,933%		382.167.759,00	30	11.207.326,35			430.047.751,26
1-ene-23	31-ene-23	28,84%	3,04%	3,041%		382.167.759,00	30	11.622.036,57			441.669.787,83
1-feb-23	28-feb-23	30,18%	3,16%	3,161%		382.167.759,00	30	12.079.522,21			453.749.310,04
1-mar-23	31-mar-23	30,84%	3,22%	3,219%		382.167.759,00	30	12.302.722,10			466.052.032,14
1-abr-23	30-abr-23	31,39%	3,27%	3,268%		382.167.759,00	30	12.487.666,61			478.539.698,76
1-may-23	31-may-23	30,27%	3,17%	3,169%		382.167.759,00	30	12.110.040,51			490.649.739,27
1-jun-23	23-jun-23	29,76%	3,12%	3,123%		382.167.759,00	23	9.151.515,10			499.801.254,37
			SUBTOTALES:		>>>>>>>>>	382.167.759,00	7545	117.633.495,37	-		499.801.254,37